
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziřičí Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 26782171
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Traweko 96 s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 114 111,00

94 307,00
0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
19 804,0021,00%

R-019-006-04
BD VSETÍNSKÁ 553 - OPRAVA CHODNÍKŮ

94 307,00

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-019-006-04

Stavba:

Místo: Valašské Meziřičí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

114 111,0094 307,00
R-019-006-
04

BD VSETÍNSKÁ 553 - OPRAVA CHODNÍKŮ

94 307,00 114 111,00

BD VSETÍNSKÁ 553 - OPRAVA CHODNÍKŮ

1. 10. 2019

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziřičí Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 26782171
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Traweko 96 s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál 94 307,00
Montáž 0,00

Cena bez DPH 94 307,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 94 307,00 21,00% 19 804,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 111,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

BD VSETÍNSKÁ 553 - OPRAVA CHODNÍKŮ

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziřičí Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 307,00 0,00 94 307,00

HSV - Práce a dodávky HSV 94 307,00 0,00 94 307,00

1 - Zemní práce 10 412,00 0,00 10 412,00

5 - Komunikace pozemní 45 786,00 0,00 45 786,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 109,00 0,00 38 109,00

997 - Přesun sutě 0,00 0,00 0,00

998 - Přesun hmot 0,00 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

BD VSETÍNSKÁ 553 - OPRAVA CHODNÍKŮ

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziřičí Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 307,00

D HSV Práce a dodávky HSV 94 307,00

D 1 Zemní práce 10 412,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro
pěší ručně

m2 104,880 0,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 104,800 0,00

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 39,073 0,00

4 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 39,073 0,00

5 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 39,073 0,00

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 70,331 0,00

7 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve
svahu do 1:5

m2 71,100 0,00

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 19,197 536,00 10 290,00

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve
svahu do 1:5

m2 71,100 0,00

10 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,067 114,00 122,00

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 110,300 0,00

D 5 Komunikace pozemní 45 786,00
12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 113,630 91,40 10 386,00

13 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do
100 m2 - dodávka kameniva frakce 0/4 a 4/8

m2 113,630 45,80 5 204,00

14 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 117,039 258,00 30 196,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 109,00

15 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
lože z betonu prostého - dodávka betonové směsi C12/15

m 142,200 137,00 19 481,00

16 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 142,200 131,00 18 628,00

D 997 Přesun sutě 0,00
17 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 48,228 0,00

18 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 192,912 0,00

19 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 170 101

t 48,228 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 68,233 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
21 K 090001000 Ostatní náklady % 2 086,120 0,00

BD VSETÍNSKÁ 553 - OPRAVA CHODNÍKŮ

Strana 5 z


